
Handelselev i Kolding

Handelselev – start din karriere hos Würth og få fri i weekenden
 
Hvad skal der stå på dit drømme-CV? Hos Würth får du en 2-årig uddannelse, der giver dig et væld
af karrieremuligheder inden for B2B-salg.
Hos os får du ansvar fra dag 1. Og mens du lærer alt om salg og service i vores butikker, kan du se
frem til fede oplevelser, et kanon sammenhold – og en hverdag helt uden weekendarbejde.
 
Din hverdag i butikken – kom helt tæt på kunderne
Når vi møder ind om morgenen, sørger vi sammen for, at butikken står helt skarpt og klar til at tage
imod kunderne. Til hverdag står du sammen med én eller flere kolleger i butikken, så der er altid
nogen, som du kan spørge om hjælp eller sparre med. 
”Du får lov at tage ansvar. Og her er tillid til, at du godt kan. Det har jeg ikke oplevet andre steder i
samme grad.” – Casper, butikselev i Kolding.
 
Som handelselev lærer du, hvordan man driver en butik. 
Når du er i butikken:

vejleder og sælger du til vores kunder, som er professionelle håndværkere fra både store og

små virksomheder  

●

samarbejder du især med vores kørende sælgere om at hjælpe kunden bedst muligt●

sørger du og dine kolleger for, at alt står skarpt og indbydende, når du laver udstillinger,

pakker ud og fylder varer op

●

kommer du helt tæt på kunderne – mange er stamkunder, som du møder igen og igen ●

arbejder du, når håndværkerne arbejder og har derfor fri i weekenden og om aftenen.●

 
2-års elevforløb – sådan ser det ud
Vi kaster dig ikke ud på dybt vand, når du starter. Først lærer vi dig at svømme. Når du starter,
kommer du derfor på introkurser på vores hovedkontor i Kolding. Her lærer du bl.a. en masse om
Würth, får et godt indblik i både arbejdsopgaver og vores mange produkter, som du kan bruge
aktivt i dit møde med kunderne i butikken. 
Du tilbringer også 12 af ugerne på handelskostskole i Mommark på Sydals. Her får du fag som
salg, salgsanalyse og varekendskab. Den afsluttende fagprøve foregår som projekt i Würth. Og du
får lynhurtigt venner, når du lærer og hygger med andre elever fra hele landet.
”Sammenholdet er virkelig godt – både i butikken og på uddannelsen. Faktisk skal jeg mødes med
nogle af de andre elever senere i dag.” – Casper 
 
Start som elev og end som … nej vent, det bestemmer du selv!
Når du er færdig med din uddannelse, er karrieremulighederne mange i Würth. Uanset om du vil
dygtiggøre dig i butikken, prøve kræfter med kørende salg, eller måske en dag blive ansvarlig for
din egen butik, så står vi klar til at hjælpe dig på vej.
Og vores tidligere elever? Mange af dem er her endnu. De har bare fået lidt federe titler.
”Det er det fedeste job, jeg nogensinde har haft. Og der er rig mulighed for at udvikle sig – også
hvis man vil prøve sig selv af i en anden afdeling.” – Casper 
 
En powerperson, der vil sælge til professionelle
Det er mindre afgørende for os, hvor på karakterskalaen dit snit ligger. Her er det nemlig din
drivkraft til at give god vejledning og sælge til professionelle, der betyder noget. 
Hver dag servicerer du bl.a. tømrere, smede, automekanikere og elektrikere. Derfor er det vigtigt
for os, at du har en naturlig interesse for håndværk og salg samt lyst til at lære om produkter og
salg til alle kundetyper. Så skal vi nok gøre dig til verdensmester i både salg og produktviden.
Derudover har du enten:

taget grundforløbet i detail●

en HHX eller en EUD / EUX med de uddannelsesspecifikke fag inden for handel●

en STX, HF eller HTX (suppleret med 5 ugers grundforløb, som kan tages som onlinekursus

– og vi skal nok hjælpe dig med formaliteterne).

●

 
Vi har plads til alle
Hos Würth ser vi diversitet og mangfoldighed som en styrke, og vi arbejder aktivt for et
inkluderende arbejdsmiljø. Derfor opfordrer vi alle interesserede kandidater til at søge – uanset
alder, køn, baggrund, handicap, religion, seksualitet eller etnisk tilhørsforhold. Sammen skaber vi et
arbejdsmiljø, hvor forskellighed værdsættes og styrker fællesskabet.
 



Ansøg nu.
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